
ZARZĄDZENIE  NR 363/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

    Z DNIA 22 lutego 2008 roku 
 
 
w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących w procesie rekrutacji dzieci do 
samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.  U.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i uchwały nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19.12.2007 r.  
w sprawie zasad i trybu korzystania z samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków zarządza się co następuje: 

 
§1 

1. Rodzic/ opiekun prawny dziecka zapisywanego po raz pierwszy do samorządowego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej składa Kartę zapisu. 

2. Rodzic/ opiekun prawny dziecka kontynuującego edukację przedszkolną w tej samej placówce 
składa Deklarację. 

  
§ 2 

Określa się wzory formularzy stosowanych w procesie rekrutacji dzieci do samorządowych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1.  Karty zapisu do samorządowego przedszkola/ oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2.  Deklaracji, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3. Umowy w sprawie korzystania z samorządowego przedszkola/ oddziału przedszkolnego  
w szkole podstawowej stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
4. Umowy w sprawie korzystania z samorządowego przedszkola w lipcu/sierpniu stanowiącej 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
      Prezydent Miasta Krakowa 
          / - /  
 
 


